esmentada en l’encapçalament, juntament amb els plecs de la contractació, 

la despesa associada  i l’obertura del procediment.  

D’acord amb el plec de clàusules administratives de la contractació, el 

pressupost base de licitació establert per al Lot 3 era de 36.300,00 € 

(trenta-sis mil tres-cents euros), IVA inclòs.  

En data 17 de desembre de 2025, a les 12.22 hores, d’acord amb el 

certificat extret de l’eina Sobre Digital, es van obrir els sobres C dels 3 lots 

de la licitació, procedint-se a llegir en veu alta l’import de les propostes de